comunque tacitamente rinnovata fino a che l’Unione non ne autorizzerà esplicitamente lo 

svincolo, a garanzia delle somme non immediatamente corrisposte incrementate del 10% 

per sanzioni amministrative come disposto dalla L.R. 23/2004; nel caso di cui trattasi, 

pertanto, la somma da garantire ammonterà a € 36.925,46 (euro 

trentaseimilanovecentoventicinque/46), di cui € 3.356,86 a titolo di sanzione. Copia 

autentica della suddetta fidejussione sarà da presentarsi all’atto di stipula della 

convenzione unitamente alle ricevute di versamento della prima rata del contributo. 

Servizio Urbanistica 

Nulla osta all’intervento, come da Relazione di Conformità Urbanistica in data 09.10.2024, che